[THeBMoOrngpaBnMYecKkni 3aknenoYHmK
O YCTaHOBKM 3aKrernok-raek

Time-Proof
TPM12X

WHCTPYKUMUSA NO 3KcnslyaTauum




BHMMaTenbHO npoynTanTe MHCTPYKLUIO, Npexae YeM Ucnonb3oBaTthb
MHCTPYMEHT!

BaxxHo cnenoBaTtb MHCTPYKLUMM MO TEXHMKE 6Ge30NacHOCTM AN Hagnexallen 3almTbl
OT TpaBM.

m /IHCTPYMEHT JOMMKEH UCNOSb30BaTbCA UCKMOYMTENBHO A1151 YCTAaHOBKM 3aKrenoK-raek
(pasmepoB oT M3 go M12) n He MOXeT ObITb UCMONB30BaH ANA APYIUX Lienen, Takmx
Kak MOJSIOTOK, U Mnp.;

m VIHCTpyMeHT gormkeH paboTaTb OT CXaToro Bo3gyxa B AnanasoHe AasnieHus ot 0,5
po 0,7 MMNa;

m Heobxoaumo oTknoyath Nnofgadvy Bosayxa OT MHCTPYMEHTa nepes 3aMeHol YyacTei
WHCTPYMEHTA, TakunX Kak CMEeHHble pe3bboBble LTLIPU U Np.;

m HE ncnonb3yinte MHCTPYMEHT B HUXKEOMNUCAHHbIX cpeaax:
orHeornacHas;
C BbICOKOW TeMnepaTypou;

C NOBbILLEHHOW BNAXHOCTLIO;

m bepernte MHCTPYMEHT OT NageHus;

m [1py NCNoOnNb30BaHUM MHCTPYMEHTA, BCEr4a HOCUTE 3aLUNTHbIE OYKM, 3aLUUTHbIE
nepyaTtku, 3aLMTHYI0 Kacky 1 gpyrme Heobxogmmble cpeacTsa 3aLnThI.
HacTtoaTenbHO pekomeHgyeTcsi No coobpaxkeHnsim 6e30nacHOCTY;

m [1ns pemMoHTa HeoOXoANMMO NCMNOSMb30BaTb TOMbLKO opurnHaribHble 3anacHble 4YacTHu;

m PeMOHTHble paboTbl OMKHBI BbIMONHATLCS KBAaNMUUMPOBaHHLIM NePCoHarioM, B
cry4ae COMHEHWI, Bcerga Bo3BpallatoT MHCTPYMEHT OUCTPUObLIOTOPY.



OBJIACTb NPUMEHEHUA

3aknénkn-rankn ¢ pasamepamm pesvbbl: M3, M4, M5, M6, M8, M10, M12 n3 Bcex
mMaTepuanos

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

HasneHne nogaym Bosgyxa: 0,5-0,7 Mlla

PasBuBaemoe Tarosoe ycunuve: 21-29,4kH

Pabounin xoa: 1-7 mm (perynupyembin)

Macca (HeTT0): 1,91 kr

NOAroTOBKA K PABOTE

MoxanyncTta, obpaTUTeCh K B3pbIB-CXEME N CMIUCKY AeTanen MHCTPYMEHTa (CM. HuXKe)
AN Toro, 4Tobbl MMETb XopoLlee NpeacTaBieHne 0 YacTAX UHCTPYMEHTA.

HasBaHus 4Yacten MHCTPYMEHTa B HAaCcTodLEeM PYKOBOACTBE BblAENIEHbI KyPpCUBOM U
AOnoJIHEHbI HOMEpaMn, COOTBETCTBYHOLLIMMK NO3NLUUNAM HaA B3PbIB-CXeME UMHCTPYMEHTA.

1)

2)

3)

NHcTpymeHT fomkeH paboTaTe OT Nogayun NOAroTOBEHHONO CXXaToro Bo3ayxa
(bunbTp, NybpukaTop). PekomeHayeTca ncnonb3oBaTb BO3AYLUHbIN LUNAHT
AnameTtpom 6ornee 8 mm.

Yb6eaunTtecb, 4TO AaBNEeHNE CXaToro Bo3ayxa AaBlieHMe CXKaToro Bo3ayxa
HaxoAUTCs B Npeaenax ykasaHHoro guanasoHa, mexay 0,5 n 0,7 Mna (5—7 6ap),
N NoAKNIoYMTL aganTep BO3AYLIHOIO WnaHra k wmyuepy (56). Aoantep Bo3ayxa
NMeeT CBOM pasnnMyHble BepCcum B pasHbiX CTpaHax n panoHax. Kak npasuno,
WHCTPYMEHTbI OCHAaLLEHbl NPaBUbHON BEPCUEN MO YMONYaHUo, 1 B Criyyae,
ecnv aganTtep Bo3gyxa He NoaxoauT K BalleMy agantepy LifaHra nogayu
BO34yXa, CBSXKUTECh C ANCTPUDBLIOTOPOM.

YCTaHOBUTE HYXHbIN pa3mep pe3bb08020 wmbips (1) n conyTCTBYOLLEN EMY
yrnopHoU emyrnKu (2) B COOTBETCTBUU C pa3MepOM yCTaHaBIMBAEMbIX 3aKMenokK-
raek. IHCTpyMeHT KOMMNNEeKTyeTCcs pe3bboBbIMU LUTLIPAMU A5 3aKMNenOK-raek

C pasmepamu pe3bbbl oT M3 go M12. [ina ynob6cTea, B KOMMNNEKT BXOOAT 7
OLMHaKOBbIX KOHMpeaaek (3) onsa kaxporo pe3bboso2o wmeips (1) n

yrnopHou emyriku (2).



3AMEHA PE3bBOBOIO WUTbIPA

OTkniounTe nogavy Bo3ayxa K UHCTPYMEHTY.

A) OTKpyTUTE YrIopHYo emysKy (2) ¢ kKoHmpaatkou (3):

|
|
|
|
!

NN

@\W —

<



B) yoepxuBas ogHUM rae4vHbIM KIlo4OM (KINoYu B KOMMIeKTe) aepxarens (8), Apyrum
KIMOYOM OTKpYTUTE NaTpoH (4). 3ameHuTe pe3bboBon WTbipb (1), a Takke
o065a3aTenbHO CONyTCTBYIOLLUME €My YNOPHYIO Wanby (74) n nepexogHuk (5):

") cobepuTe MHCTPYMEHT:

HageHbTe NPYXuHy (6) Ha nepexodHuk (5), BcTaBbTe MX B Aepxatenb (8);
HaZeHbTe YnopHyto warnby (74) Ha pe3bboBon WThbIpb (1);

npucoeanHuTe pe3bboBon WThIpb (1) ¢ HAgeTon Ha Hero ynopHou wanodon (74)
K BbICTynaroLemMy LLeCTUrpaHHuKy nepexogHuka (5);

NCMONb3YI0 raeyHble KNKYK, NPUKPYTUTE WTbIPpb NATPOHOM (4) K gepxartento (8):




1) HageHbTe 2008y (11) 1 NpUKpyTUTE ee, Bpawas 3a pugrieHyro Kpbiwky (10):

BKpyTUTE B 20s108Y (11) yriopHyto emyriKy (2) ¢ koHmpeaatkoul (3) (KOHTpramkm un
BTYMKM MOYT B KOMMJIEKTE C COOTBETCTBYIOLLMM pa3MepoM pe3bboBOro LWThIPS).

HACTPOWUKA MHCTPYMEHTA

C nomoLubto KoHmMpaauku (3) oTperynupynTe BbIfeT yrnopHoU emyriku (2) Taknm
obpasom, 4ToBbI NPU HaKpy4MBaHUK Ha pe3bbosol wWmbipb (1) BbIGpaHHOW 3aKnenku-
ravkvm octaBanucb cBO60AHbIMM Napa BUTKOB pe3bObl LUTbIPS:




He,EI,OI'IyCTVIMO, YTOObI npun HakpyvynesaHun 3aKnenkn-ramkm p83b68 BbIiCTynarsa CIMLKOM
Aarnexko Ui He BbiCcTtynara Boobue:

HACTPOWUKA PABOYIrO XOOA MHCTPYMEHTA

1) PaGouuit xon MHCTPYMeHTa AOIMKeH ObiTb onpeaerneH B COOTBETCTBUM C
TOMLLMHON 3aroToBKK (Kyaa OyaeTt yctaHaBnmMBaTbCA 3aKnenka-ramka) nytem
N3MepeHuns 3aknenkun n pacyeta no cdopmyne: Xog =A - (B + C):

* il

~LATT

NS

A = rnyburHa 3aKkneno4Hom rankm (BHYTpW 3aKknenovHom rankn 6e3 pesnbbl 1 6e3
OCa)X€HHOW YacCTu rankm Npu yCTaHOBKE);

B = obwaqa TonuwuHa 3arotoBku (3aroToBOK);
C = TonwmHa GypTa 3aknenoyHon ramku (ecnm ramka ¢ notarHbiMm 6yptom, To C = 0);



2) YcTaHoBKa paboyero xoaa:

MON3yHOK HacTponku xoaa

YBENUYUTb X04

WHAWKaUMOHHaA NMUHUA

py4Ka HacTpOMKK Xxoga

/

/

A

wKana rpagagum

YMEeHbLWUTb XO04

a) Xoa MHCTPYMEHTa MOXHO YCTaHOBUTb B TOYHOW rpadaumm ot 1mm go 7mm
OPUEHTUPYSACH HA UHANKALMOHHYIO NIMHUIO

0) YUT0obbI yBENMYUTL XOA: CABMHbTE MOM3YHOK HACTPOMKN X04a B HanpasieHUn
nepegHen NaHenn MHCTPYMEHTAa (BUHT C rofIOBKOK), NOBEPHUTE PYUKY HACTPOMKK
Xo4a NpoTMB YacOBOW CTPESNKN, OTMYCTUTE NOMN3YHOK HACTPOMKM XoA4a Hasaz
(ybeautechb, 4TO cmonopHbIt wmugm(23) nonan obpaTHO B OTBEPCTUE Ha Kpato
PYYKM HACTPOWKM XOA4a) U NPoBepbTe YKasaHUs NHONKALNOHHOMW NIMHUM U LIKanbl.

[na TOYHOCTM perynnupoBKM Xo4a peKoMeHAyeTCs YCTaHOBUTb NPOOHYI0 3aKnernky-
ravky. B crnyyae HenpaBunbHOW YCTAaHOBKM X04a, O YEM CBUOETENLCTBYET
yCTaHOBNEHHas 3aknenka-rarka B COOTBETCTBUUN C HUXENPUBELEHHbIM PUCYHKOM,
oTperynupoBaTb 3aHOBO C Y4€TOM KOPPEKTMPOBOK, MOKa 3aKnernka-ramka He dbyaeT
yCTaHaBNMBaTbLCSA NPaBUIbHO.

:,

: '
S 2
S
—
—

CINULLKOM KOPOTKUM CIIMLLIKOM ANUHHbIN
HPABUIEHO X0 MHCTPYMEHTa X0[ UHCTPYMEHTa



PekomeHayeTca KoppeKkTnpoBaTb TOYHOCTb PEryfIMpoOBKM Xo04a C MUHMUMASTbHbIX
3HaAYEeHUN.

I'IpM N30bITOYHON ANNHE Xoaa MHCTPYMEHTA Y 3aKIenok-raek MOXeT CpbliBaTb pe3b6y.

Takke npy n3bbITOYHOM ANNHE X04a UHCTPYMEHTA MOXET NPOU30NTU 3aKNMHMUBaHME,
Korga pe3bb0BOM LWTbIPb HE MOXET BbIKPYTUTHCA N3 YCTAHOBIEHHOMW B 3aroTOBKY
nedopMMpoBaHHOW 3aKIenKN-ranku.

PABOTA MHCTPYMEHTA / YCTAHOBKA 3AKJEMNOK-IT'AEK

lMocne yctaHoBKM HeO6XoAMMOro pasmepa pe3bboBOoro WTbIPS (B COOTBETCTBUM C
pa3MepoM 3aKnenKku-ramkn) n HacTpomkn pabovero xoga NHCTpyYMeHTa (B COOTBETCTBUN
C TOSLWMHOM CKpensiieMblX 3aKknenkon-rankon matepuanos):

1) BosbmuTe 3aknenky-ranky n nomectuTe ee B 3apaHee noarotoBreHHoe
(NpegBapuTenbHO BbICBEPIEHHOE) OTBEPCTHUE.
BctaBbTe pesbboegoli wmeipb (1) NHCTPYMEHTa B 3aKnenKy-ravky u HagasuTe.
Pes3bboeoli wmebipb (1) aBTOMaTUYECKM BBEPHETCS B 3aKNENKy-ranky.

2) Haxmute n yoepxmante Kypok (33), 4TOObl yCTAHOBUTb 3aKNenky- ranky B
oTBeEpcCTME.

3) lMocne ycTaHOBKKM 3aKnenku-rankn oTnyctute Kypok (33), n peabbosol wmbipb
(1) aBTOMaTUYECKN BbIBEPHETCS U3 YCTAHOBIIEHHOW 3aKnenku-ranku. Ecnm
pe3bbosol wmbipb (1) He 4O KOHLA BbIBEPHYICS U3 YCTAHOBNEHHOWN 3aKrenku-
rankun, HaOXXMUTE Ha KHOMKY, PacnosioXXEHHYI0 Ha 3agHen Yactu yokorns (31), ons
BKINIOYEHUN BpaLleHus, pessbogozo wmeips (1):

4) B cnyyae ucnornb3oBaHWUS rankmn-3akrenky nioxoro kayectsa unm
HenpaBWibHON YCTAHOBKN X04a MOXeT NMPOM30ONTU 3aKNUHUBaHME.
OcB060OANTE MHCTPYMEHT OT MNOBPEXOEHHOWN 3aKNenku-ramkm MOoXxxHo
NCnornb3ys aHTUBNOKMPOBOYHBIV CTalNbHOM CTEPXKEHb U3 KOMMNSIEKTaLuu,
BCTaBWB €ro B Na3 Ha 20s108e(11) n NPOKPYTUB MHCTPYMEHT C yCUNMEM
NPOTMB 4YacoBOM CTpeJ'IKIﬂ‘

W




OBCNYXUBAHUE MHCTPYMEHTA

Mocrne Heckonbknx Heaenb paboTbl, AN NOBbILLEHWUS TPON3BOANTENBHOCTU
WMHCTPYMEHTA, 3aKananTe HeCKONbKO Kanenb ruapasnuyeckoro macna B wmyuep (56)
Ha BXoZe nodayun Bosadyxa Anst YMeHbLUEeHUs TPEHUS! YacTel HCTpyMeHTa. Macno
OyaeT pacnbliieHo BHYTPM MHCTPYMEHTA, Korga oH HayHeT paboTaTb.

)

)

Mocrne HeKOTOPOro nepuoaa aKcnnyaTauumn MHCTpyMeHTa paboumnii xoa pe3bboBoro
LUTLIPS MOXET OblTb YMEHbLUEH, 3TO FOBOPUT O TOM, YTO HEOGXOANMO NOMOSNHUTL
(N1 3aMeHUTb) MMapaBNNYECKOe Macro B UHCTPYMEHTE:

1) BbikpyTute suHm (19) WwecTurpaHHbIM KNHYOM:

2) MopkniounTe nogavy Bo3ayxa, HakpomTe obracTb BOKPYr OTBEPCTUS, U3
KOTOpOro Obin Bbikpy4YeH 8UHM (19) KyCKOM TKaHW, HAXXMUTE Ha KYpPOK
(33), n macno BbITEYET N3 NHCTPYMEHTA:

|

|LLL

ﬁ



3) BkpyTuTe B 0TBEPCTUE MHBEKUMOHHBLIN afanTtep (NOCTaBnseTCs B KOMMNSIEKTE K
WHCTPYMEHTY CO LUNPULIOM A5 Macna) B OTBEPCTUE, U3 KOTOPOro Gbin BbIKPYYeEH
8uHm (19):

4) Wcnonb3yst MacngaHbln WNpuY, MeasieHHo BBOAMTE Macno A0 MOSHOro
HanonHeHWs, 3aTeM BbIKpYTUTE aganTtep, NPOTPUTE NOBEPXHOCTb NHCTPYMEHTa
OT Macna v NNoTHO BKpYyTUTe 8UHM (19) 06paTHO B UHCTPYMEHT:

5) lMpoBepbTe paboumi xoq MHCTPYMeHTa. Ecnv BennumHa xoga He JOCTaTouHa,
3TO MOXET 03Ha4yaTb, YTO NpK 3anpaBke UHCTPYMEHTa MacrioMm
BHYTPb MacnsiHOro yusuHopa (17) morny nonacTb Ny3blpbKU BO34yxa. ATOT
MULWLHUIA BO34YyX HEO6XO0OUMO BbITPaBUTb U3 UHCTPYMEHTA.
MogknounTe nogayvy Bo3gyxa K UHCTPYMEHTY, HaXXMUTE Ha Kypok (33) 6-7 pas,
3atem ocnabbTe suHm (19) 1 NO3BONbTE BLINTU BO34YXY, 3aTEM MAOTHO 3aKpyTUTE
guHm (19):




B3PbIB-CXEMA UHCTPYMEHTA

TPM12X

o
o

D]

@

J‘l

©

AN
)
(-

{




NMEPEYEHb 3ANYACTEN

Ne ApTukyn HasBaHwne Komnn.
L.
1 P03004-00 |cap screw M12 Pe3b60oBoi Wwbipb M12 1
2 P00377-00 janvil M12 YnopHas BTynka ans wrbipsa M12 1
3 P01090-00 [locknut KoHTpranka 1
4 P00481-00 |adaptor sleeve MaTpoH 1
5 P00495-00 (drive bar for M12 MepexogHuk M12 1
6 P03003-00 [spring MpyxuHa 1
7 F60074-00 |O-ring 16x2.4 YnnoTHUTensHoe KonbLo 1
8 P03962-00 [spring house Oepxartenb 1
9 F00505-00 |pin Wrndt 1
10 P03965-00 [retaining ring CTonopHoe KonbLo 1
11  |P03961-00 |nose sleeve onosa 1
12 |P03963-00 |[spring seat YNop npyxxuHbl 1
13 P03964-00 |return spring BosBpaTHas npyxuHa 1
14  |F60038H00 |(O-ring 18x1.9 YnnoTHUTEnNsHOE KOMbLO 1
15 P03967-00 |support ring OnopHoe KonbLo 1
16 FO00031-00 |U-ring 14x21x5.0 YnnoTtHUTensHoe KonbLo 1
17 1,A02100-00 (oil cylinder MacnsaHbIi uunuHap 1
18 |F00002-00 |washer Lanba 1
19 P00009-00 |[screw BuHT 1
20 P03970-00 |[screw BuHT 1
21  [P03971-00 [stroke setting slider [Mon3yHok ycTaHoBKM xoa4a 1
22 P03969-00 |spring MpyxuHa 1
23  [P03972-00 [lock pin CTONOpPHbIN WTUMT 1
24 F60200-00 |(O-ring 6x1.0 YNnoTHUTENbLHoE KonbLo 6
25 [P04004-00 |hose MaTpy6ok 3
26 F00221-00 |U-ring 27x35x5.0 YNnoTHUTENbLHoE KonbLo 1
27 F00222-00 |O-ring 35x1.5 YNnoTHUTENbLHOE KomnbLo 1
28 P03968-00 [support ring OnopHoe KornbLo 1
29  |A02097-00 [air motor MHeBmopBuraTens 1
30 |F00211-00 (circlip CronopHoe KonbLo 1
31 IA02255-00 |release button set KHonka obpaTHoro xoga 1
32 |P03975-00 [stroke setting knob Pyuka HacTponku xoaa 1
33 P03986-00 |button Kypok 1
34  |P00358-00 [|pin Wrndt 1
35 |P03985-00 [switch pusher Tonkatenb 1
36 |FO0115-00 [O-ring 5x1.9 YNRnoTHUTENbHOE KOnbLO 1
37 P03984-00 |[switch sleeve KommyTauuoHHas mydta 1
38 |F60200-00 [O-ring 6x1.0 YNRnoTHUTENbHOE KOnbLO 1
39 |FO0140-00 [O-ring 6x1.5 YNRnoTHUTENbHOE KOnbLO 1
40 |FO0052-00 |steel ball CranbHon Wwapuk 1
41 P03982-00 |hose 6.0x112 MaTtpy6ok 1
42 P03983-00 |hose 4.5x109 MaTpy6ok 1
43  |P04001-00 |blockage end Pukcartop 1
44 F00174-00 |O-ring YNnoTHUTENbHOE KOMbLLO 1
45 F00011-00 |O-ring 12x1.5 YNnoTHUTENbHOE KOMbLLO 1
46 P04000-00 |[control rod YnpasnswooLwmii cTepxeHb 1
47 F00113-00 |O-ring 8.4x2.0 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 1
48  |A02136-00 |air cylinder lid KpblLlka BO3AYLHOroO LmnmMHapa 1
49 P03998-00 [rubber ball dia. 6.0 PeanHoBbIN Wwapunk 1
50 |P03997-00 [spring MpyxvHa 1
51 |FO0011-00 (O-ring 12x1.5 YnnoTtHutensHoe KonbLo 1
52 P03996-00 |connector CoeanHuTenb 1
53  |FO0016-00 (O-ring YnnoTtHutensHoe KonbLo 2
54 P04154-00 [air swivel joint LWapHupHBIN aganTep 1
55  [FO0048-00 |A-circlip CTonopHoe KonbLo 1




56 F00015-00 air adaptor default Wryuep 1
57 P04858-00 screw BuHT 12
58 [P03979-00 grip PykosaTka 1
59 FO00315-00 self-drilling screw Camopes 3
60 F00212-00 U-ring 10x16x4.5 YnnoTHUTensHoe KonbLo 1
61 P03989-00 support ring OnopHoe KornbLo 1
62 FO00316-00 O-ring 24x1.5 YnnoTHUTensHoe KonbLo 1
63 P03990-00 nut Manka 1
64  |FO0040-00  |O-ring 13x1.5 YTIOTHUTENLHOE KorbLIO 1
65 FO00317-00 O-ring YNnoTHUTEnsHoe KonbLo 1
66  [A02096-00 piston MopLueHb 1
67 F00226-00 dust ring 8x12x3.5 MbINbHUK 1
68 P00051-00 spring MpyxunHa 1
69 P00052-00 gasket Mpoknagka 1
70 F00049-00 circlip CTonopHoe KonbLo 1
71 P03994-00-96 fair cylinder blue BosaywHbin umnuHap 1
72 F00227-00 O-ring YnnoTHUTensHoe KonbLo 1
73 P03995-00 air cylinder bottom [Huwe Bo3ayLLHOro uunuHapa 1
74 F00299-00 self-drilling screw Camopes 1
accessory|P00378-00 anvil M10 YnopHas BTynka ans wrbipa M10 1
accessory|P00306-00 anvil M8 YnopHas BTynka ang wrbipa M8 1
accessory|P00307-00 anvil M6 YnopHas BTynka ang wrbipa M6 1
accessory|P00308-00 anvil M5 YnopHas BTynka ang wrbipa M5 1
accessory|P00309-00 anvil M4 YnopHas BTynka ang wrbipa M4 1
accessory|P00310-00 anvil M3 YnopHas BTynka ans wrbipg M3 1
accessory|P01090-00 locknut KoHTpranka 6
accessory|P00488-00 drive bar washer for M8 YnopHas wanba M8 1
accessory|P00487-00 drive bar washer for M6 YnopHas wanba M6 1
accessory|P00486-00 drive bar washer for M5 YnopHas wanba M5 1
accessory|P00485-00 drive bar washer for M4 YnopHas wanba M4 1
accessory|P00484-00 drive bar washer for M3 YnopHas wanba M3 1
accessory|P00489-00 drive bar for M10 MepexogHvk M10 1
accessory|P00494-00 drive bar for M8 MepexogHvk M8 1
accessory|P00493-00 drive bar for M6 MepexogHuk M6 1
accessory|P00491-00 drive bar for M5 MepexogHnk M5 1
accessory|P00490-00 drive bar for M4 MepexogHuk M4 1
accessory|P00492-00 drive bar for M3 MepexogHnk M3 1
accessory|P03005-00 cap screw M10 Pesb6oBou wrbips M10 1
accessory|P03006-00 cap screw M8 Pe3b6oBol wbips M8 1
accessory|P03007-00 cap screw M6 Pe3b6oBol wbips M6 1
accessory|P03008-00 cap screw M5 Pesb6oBon wbips M5 1
accessory|P03009-00 cap screw M4 Pe3b6oBon wbips M4 1
accessory|P03010-00 cap screw M3 Pe3b6oBon wbips M3 1
accessory|P04714-00 anti-block sticker AHTNONOKNPOBOYHBIN CTEPXKEHD 1
accessory|A02254-00 injection tube Mpubop ons 3anpaeku macna 1
accessory|P04156-00 hook MopBec 1
accessory|P03215-00 wrench ["@aeyHbIN KoY 1
accessory|P03200-00 hook-shaped wrench KptoukoobpasHbIv KoY 1




MpownssoguTtens:

Shanghai Time-proof Riveting Tools Manufacturing Co., Ltd.
18 Feiyun Road, Baoshan District, Shanghai 200949,China
tel: +86 21 6678 8195 fax: +86 21 6678 8295

YNONMHOMOYEHHOE U3roTOBUTENEM J'IVILI,O/MMI'IOpTepZ

OO0 «CKantync»

KOpugunyecknin agpec: 601122, Bnagumupckas obnacTtb, r. [Nokpos, yn. Konsuesas, o7
daktnyeckmn agpec: 601122, Bnagummnpckas obnacTs, r. Nokpos, yn. Konbuesas, o7
OIPH : 1183328002681

Ten: +7-499-372-02-03.

e-mail: info@skytools.su

MHeBMornapasnuyeckuit 3aknenovHunk Time-proof TPM12X ceptnduumnposaH
YCTaHOBMEHHbIM NOPSAKOM, COrfacHoO TpeboBaHUAM 3aKkoHOA4aTeNbCTBA TaMOXEHHOIo
Coto3za.


mailto:info@skytools.su

	Внимательно прочитайте инструкцию, прежде чем использовать инструмент!
	ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
	ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
	ПОДГОТОВКА К РАБОТЕ
	ЗАМЕНА РЕЗЬБОВОГО ШТЫРЯ
	НАСТРОЙКА ИНСТРУМЕНТА
	НАСТРОЙКА РАБОЧГО ХОДА ИНСТРУМЕНТА
	РАБОТА ИНСТРУМЕНТА / УСТАНОВКА ЗАКЛЕПОК-ГАЕК
	ОБСЛУЖИВАНИЕ ИНСТРУМЕНТА
	ВЗРЫВ-СХЕМА ИНСТРУМЕНТА
	ПЕРЕЧЕНЬ ЗАПЧАСТЕЙ

